Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie
                 

                   Olsztyn, 06.04.2011 r. ul. Niepodległości 44 

10-045 Olsztyn

tel. (89) 532-62-88

fax. (89) 527-28-13

Wykonawcy

/Uczestnicy postępowania/

-wszyscy-

Postępowanie w sprawie zamówienia publicznego na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego oraz odczynników do Miejskiego Szpitala Zespolonego w Olsztynie 

nr DZZ-382-31/11

Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, w związku z otrzymanymi pytaniami, dokonuje wyjaśnienia opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 1 Załącznik sprzęt laboratoryjny, 
pozycja 2 (Pipety Pasteura – szklane…)







pozycja 6 (Próbówki stożkowe szklane…)







pozycja 9 (próbówki szklane długie…)







pozycja 16 (pipety Pasteura szklane nie większe niż …)







pozycja 17 (zlewki szklane 250ml)







pozycja 18 (woreczki WW-1…)







pozycja 19 (statyw na fiolki – 2x5…)







pozycja 20 (baloniki gumowe…)

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 2, 6, 9, 16, 17, 18, 19, 20 z zadania i utworzy z nich odrębne zadanie lub pozwoli na składanie ofert na poszczególne pozycje? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź 1 

Tak. Zamawiający wydzieli te pozycje do osobnej części 1A. Pozostałe pozycje pozostają w części 1.

Pytanie 2 Załącznik sprzęt laboratoryjny, 
pozycja 8 (Próbówki stożkowe…)

Czy Zamawiający dopuści próbówki okrągłodenne plastikowe z kołnierzem, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź 2

Nie.

Pytanie 3 Załącznik sprzęt laboratoryjny, 
pozycja 13 (Próbówki z PS okrągłodenne pojemność 4ml…)

Czy Zamawiający dopuści próbówki z PS okrągłodenne o poj. 5ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź 3

Nie.

Pytanie 4 Załącznik sprzęt laboratoryjny, 
pozycja 13 (Próbówki z PS okrągłodenne pojemność 7ml…)

Czy Zamawiający dopuści próbówki z PS okrągłodenne o poj. 8ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź 4

Nie.

Zamawiający jednocześnie informuje, że przesuwa termin składania ofert:

Termin składania ofert: 08 kwietnia 2011 r.  godz. 09.00 

W imieniu Zamawiającego:

Dyrektor

Miejskiego Szpitala Zespolonego

Joanna Szymankiewicz-Czużdaniuk

